[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	июня
	20
	21 г.

	№
	101-п

	п. Карымкары

	Об установлении размера платы

за содержание и ремонт жилого помещения

       В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации:

1.  Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о способе управления многоквартирным домом, согласно приложению.
2. Обнародовать постановление путем размещения на официальном сайте сельского поселения Карымкары.
3. Постановление вступает  в силу после обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2021 года.
4. Постановление администрации сельского поселения Карымкары от 26.06.2020 г. № 98-п «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения» считать утратившим силу.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения Карымкары

                                     Ф.Н. Семёнов
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Карымкары

от «30» июня 2021 г. № 101-п
Размер платы
за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений
по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о способе управления многоквартирным домом
	№
	Наименование
	Тариф без НДС

(руб.коп.)
	Уровень платежей граждан
	Примечание

	Содержание и ремонт жилого помещения, в том числе:

	1
	Ремонт конструктивных элементов жилых зданий
	8,15
	100%
	с 1 м2 общей

площади в месяц

	2
	Ремонт и содержание внутридомового электрооборудования
	4,84
	100%
	с 1 м2 общей

площади в месяц

	3
	Ремонт и содержание внутридомовых водопроводных сетей
	2,38
	100%
	с 1 м2 общей

площади в месяц

	4
	Ремонт и обслуживание печного отопления
	4,20
	100%
	с 1 м2 общей

площади в месяц